
ID: 2583 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
NE BLLOK 

Ne nje rruget kryesore te qytet, per ndertime residenciale dhe
komerciale, shitet nje ambient komercial, aktualisht klinike
dentare. Ambienti ka nje siperfaqe prej 127 m2 dhe ndodhet
ne katin e pare teknik. Eshte e organizuar ne nje holl prites,
nje hapesire zyre, 4 hapesira te organizuara me cdo mjet te
nevojshem, 2 tualete dhe ballkon. Ambienti mund te shitet i
kompletuar si klinike ose bosh. Per me shume informacion
mbi cfare ofron ky ambient, na kontaktoni.

EUR 762,000 EUR 6,000/m2


